乙方（供应商）：　　重庆夔州科旭信息技术有限公司　　

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办

法》等有关的法律法规，以及本采购项目的框架协议采购征集文件，甲乙双方同意签订本合同。 具体情况及要

求如下：

一、项目信息：

序号 采购目录 商品名称 单价 数量 单位 总价

1
A4彩色打印机 爱普生（EPSON）L4269

A4彩色打印机 1,899.00 元 1.00 台 1,899.00 元

适配通过安全可靠测评的操作系统认证证书:具备

共计人民币（小写）：￥1,899.00

共计人民币（大写）：壹仟捌佰玖拾玖元整

（1）政府采购组织形式：政府集中采购
（2）政府采购方式：框架协议
（3）合同是否分包：否
（4）是否涉及进口产品：否

二、合同履行：

收货时间：2025.12.1

收货单位：重庆市奉节县医疗保障局

收货地址：重庆市奉节县-永安街道诗仙西路195号（刘麒铭收）13628226378/暂无

配送商品：爱普生（EPSON）L4269 A4彩色打印机 * 1.00台

三、付款方式：
全额付款：（应明确一次性支付合同款项的条件）  
分期付款：（应明确分期支付合同款项的各期比例和支付条件，各期支付条件应与分期履约验收情况挂钩 ),其